令和４年 7 月２７日
京都市立学校・幼稚園長 様

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様

京都市ＰＴＡ連絡協議会

会 長 大澤 彰久

第40回京都市ＰＴＡ連絡協議会研修会 動画配信のご案内

 平素は、本市ＰＴＡ活動にご尽力賜り、誠にありがとうございます。

さて、毎年ＰＴＡ会長、校長・園長が一堂に会し、研修を通してＰＴＡ活動への関心・意欲を

高めていただくことを目的に開催している京都市ＰＴＡ連絡協議会研修会につきまして、

今回も、昨年度と同様に会場参加者を限定して動画撮影を行い、下記のとおり動画配信にて開催

させていただくことになりました。

 つきましては、貴校園ＰＴＡの皆様に周知いただき、ぜひともご覧いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時   令和４年７月２７日（水）１５：００ YouTubeにて公開（URLは１年間有効）

２ 内 容   第１部（約３０分）https://youtu.be/x5OWDCBTgkA

・５年歴任者表彰（３０名）

 会長代表者：３年度朱雀中学校ＰＴＡ会長 東 広和 氏

 役員代表者：３年度西総合支援学校ＰＴＡ副会長 久保 江里子 氏

       ・広報紙コンクール入選校表彰（１０校）

          代表校：京都市立祥豊小学校ＰＴＡ

・令和４年度の京都市ＰＴＡについて（活動方針等）

        第２部（約３０分）https://youtu.be/kyjDN8EQBDM

        ・研修会「情報モラル講座」

          講師：京都市情報モラル市民インストラクター 松田 玲子 氏

３ その他   今後の研修の参考にさせていただきますので、動画視聴後、

よろしければアンケートにご協力をお願いいたします。

回答期限は令和４年８月３１日（水）までです。

・視聴後アンケートURL

https://forms.office.com/r/7C2PFw8xyR

（参考）

市Ｐ連 ＨＰ https://kyoto-pta.com/

https://youtu.be/x5OWDCBTgkA
https://youtu.be/kyjDN8EQBDM
https://forms.office.com/r/7C2PFw8xyR
https://kyoto-pta.com/